ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.07.2019 № 1314

г. Великие Луки

О внесении изменений в перечень муниципального имущества,
предназначенного для оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории
муниципального образования «Город Великие Луки»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", решением Великолукской

городской Думы от 25.05.2017 № 44 «О поддержке малого и среднего

предпринимательства в городе Великие Луки», Постановлением Администрации

города Великие Луки от 29.11.2016 № 2856 «Об утверждении перечня муниципального

имущества предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования

«Город Великие Луки», Уставом муниципального образования "Город Великие Луки",

в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства, обеспечения равного доступа субъектов малого и среднего

предпринимательства к получению имущественной поддержки на территории

муниципального образования "Город Великие Луки" Администрация города Великие

Луки п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить перечень муниципального имущества, предназначенного для

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории муниципального образования "Город Великие

Луки" (далее - Перечень), утвержденный Постановлением Администрации города

Великие Луки от 29.11.2016 №2856, согласно приложению.

КОПИЯ

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Великолукская правда

Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город

Великие Луки».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки

Долинченкову Н.В.

Глава Администрации города                      подпись                Л.А. Романова

Копия верна:

И.о. Управляющего делами

Администрации  города                            С.Б. Мирощенков

Приложение
к постановлению Администрации

города Великие Луки

от 16.07.2019 № 1314

Дополнение в перечень муниципального имущества города Великие Луки в целях
предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

N

п/п

Наименование

имущества
(движимое или
недвижимое)

Характеристики
имущества

 (адрес, площадь)

Приоритетный вид деятельности,
для которого предназначено

имущество

4. Недвижимое ул. Дружбы, д. 21,
площадь 17,0 кв. м.

Бытовое обслуживание населения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е